
 

 
Istituto Comprensivo “Giorgio Perlasca”  

Scuola primaria e secondaria di primo grado - Maserà di Padova 

 

 

 

 

 

Viale delle Olimpiadi, 27 – 35020 Maserà di Padova (PD) 
 049/0991555  – C.F. 80026560286 - Codice Ministero PDIC85600N - Distretto Scolastico n. 53 

e-mail: pdic85600n@istruzione.it  - PEC: pdic85600n@pec.istruzione.it  -  sito web: www.icsmasera.edu.it 

 
 
 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digi-
tale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia. Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la 
formazione alla transizione ecologica”. Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 
 
CODICE PROGETTO: 13.1.3A-FESRPON-VE-2022-115 
CUP: J69J22000650006 

 
DELIBERA N. 9 del 19/07/2022 

 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

RIUNITOSI in data 19/07/2022 in modalità telematica; 

VERIFICATA la presenza di n. 16 membri e la validità della seduta; 

VISTO il punto n. 2 dell’Ordine del giorno PON FESR “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

(Delibera); 

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l'educazione e la 

formazio-ne alla transizione ecologica” relativo al Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze 

e ambien-ti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II –Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Svi-

luppo Regio-nale (FESR) – React EU. 

SENTITA la Dirigente scolastica in merito alle esigenze dell’Istituto, alla coerenza del progetto in Oggetto con 

gli obiettivi formativi previsti dal PTOF 2021/22 

 

DELIBERA 
 

 

all’ unanimità l’approvazione alla partecipazione al Progetto FESR REACT EU Avviso n. 50636 del 

27/12/2021 “Ambienti e laboratori per l'educazione e la formazione alla transizione ecologica”. 

 

 

                             Il Segretario             Il Presidente 

                           (Emanuele Longo)                                               (Laura Bozza)  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.lgs. 39/93 

http://www.icsmasera.edu.it/



